
Vážení spoluobčané, nájemci urnových schránek na hřbitově!

Z důvodu rekonstrukce stávajícího kolumbária Vás žádáme, abyste

odstranili během tohoto víkendu veškeré výzdoby a vázy, které
máte položeny na podlaze.

V průběhu příštího týdne bude odstraněna dlažba a budou
prováděny výkopové práce.

Během celé stavby je nutné dbát zvýšené bezpečnosti při návštěvě
kolumbária z důvodu nebezpečí úrazu,

Koncem měsíce července bude nutné odstranit veškeré svítilny a
úchyty, které jste připevnili na zed'kolumbária. Tyto předměty se
po rekonstrukci nebudou opět umísťovat. Obec zakoupí a umístí
stejné typy svítilen v celém kolumbáriu.

s pozdravem

V Hrubčicích dne 13,7.2017

Milan M ateček

starosta obce Hrubčice

4h,ó
i,-_-_,_._-,] O-qec -:]

H!{]bčice i
,,'5a,;9p 2] ii _ ]']-'.'- ž ,,l..r]-,! 

__i


